UnB   Educação a Distância |

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA – FEF/EAD

CHAMADA PÚBLICA N. 001/2014

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – FUB, em parceria com os estados e

municípios participantes do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB, instituído pelo

Ministério da Educação – MEC, atendendo aos ditames do Edital N. 001/2014 torna pública a

convocação para entrega de documentação no dia 07 de fevereiro de 2014 com início das

atividades dia 10 de fevereiro de 2014 às 08h.

Documentação necessária:

Cópias do RG, CPF, Comprovante de Residência, Diploma de Graduação acompanhados

dos originais;

Apresentação e local de entrega de documentação na secretaria do curso

Universidade de Brasília – UnB
Campus Universitário Darcy Ribeiro – Asa Norte
Faculdade de Educação Física – FEF
Centro Olímpico – Coordenação de Educação a Distância-UAB
Brasília – Distrito Federal

Atenciosamente,

Professor Alcir Braga Sanches
Coordenador do Curso de Educação a Distância

da Faculdade de Educação Física UAB/UnB
Matricula: 54747